omnem patientiam ad informationem eorum, qui credituri sunt illi in vitam aeternam. Quorum primus. Gloria Patri. Quorum.

In secundo Nocturno, Añã. Mirificavit Dominus sanctum Petrum, & exaudivit illum, cum clamavit ad eum, alleluia. Psal. m. Cum invocarem, Verba mea. Domine Dominus noster. 21. †. Confitebor tibi Domine, quoniam iratus es mihi, alleluia. R. Conversus est furor tuus, & consolatus es me, alleluia.

Lectio iv.

Petrus Armengaudus Catalanus in Oppido Guardie Pratorum nuncupato Diocesis Tarraconensis, è familia Comitum Urgellensium, nobilibus Parentibus natus, post juventutem perditè in saeculo exactam, Ordinem beatæ Mariæ de Mercède Redemptio- nis Captivorum, non sine cælesti admonitu amplexus est: cujus instituti observantissimus, oratione, jejuniis, ceterisque austeritatibus, exactam vitam mirabiliter compensavit, ac virtutum fulgore, præsertim charitate in Deum, & proximum, planè enituit. Quamobrem susceptum Captivorum Redemptio- nis munus expleturus, non semel ad Saracenorum plagas per-

perrêxit , & quàmplùribus
Christifidelibus è duríssimæ
servitùtis vinculo exsolútis
ubèrrimum animàrum fruc-
tum ex divini verbi semine,
& suòrum morum sanctimò-
nia relàtum , in hórrea Dòmi-
ni invèxit.

R. Collabòro Euangélio se-
cùndum virtàtem Dei : * Qui
me liberàvit , & vocàvit voca-
tiòne sua sancta , allelúia. V.
Non secùndum ópera mea ; sed
secundum propòsitum suum,
& grátiam , quæ data est mi-
hi in Christo Jesù. Qui me.

Lectio v.

A Fricam mox réperens , &
multis inde in Hispà-
niam remíssis Captivis, dolens
non potuisse, deficiente pecú-
nia, quosdam púeros in fide
nutantes liberàre , se in pig-
nus pro eòrum redemptiòne
constituit. Ipse interim com-
pèdibus deténtus , cùm ad
statutam diem pacta pro re-
demptiòne merces non fuisset
allàta , & Mahométiçæ super-
stitiònis haberètur contemp-
tor , collo ad lignum suspèn-
ditur. Ex Hispània ejus socius
Guillélmus cum redemptiònis
prétio in Africam intéreà re-
vertitur , & gràviter beàti vi-
ri amisiònem deslens , ad lo-
cum , ubi suspènsus manèbat,
accèssit, quem vivèntem ré-
perit , sibi que dicèntem audi-

vit : Charíssime frater , ne flé-
veris , ecce enim sanctíssimæ
Virginis mànibus sustentàtus
vivo , quæ mihi his dièbus hi-
láriter adfuit. Inenarràbili ita-
que gáudio illum è suspèndio
depòsuit , & cunctis demi-
ràntibus, ac Bárbaris non cre-
dèntibus , unà cum aliis liber-
tâte donàtis , læti in patriam
reversí sunt.

R. Ad destinàtum pèsequor
ad bravium supèrnæ vocatiò-
nis Dei in Christo Jesu : * Pro
quo legatiòne fungor in catè-
na, allelúia. V. Sequor àutem,
si quòmodò comprehèdam,
in quo , & comprehènsus sum
in Christo Jesù. Pro quo.